
tp4wSIT¢ Dg a,Qr"to6'*

AUTARQUIA MUNICIPAL DE TPANSITO DE QUIXERAMOBIM -AMTQ
AUT.MUN.TF]ANSITO E TF]ANSP.F=OD.E UF]BANO
PROCESSO N91801.21.01.25.003-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITACAO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITACAO

®

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitaeao  da  AUTARQUIA  DE  TPANslllo  E  TPANSPOPTE  PIODOV.  E
UPIBANO  D0  MUNIciplo  DE  QUIXEBAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificaeao  pelo(a)  Presidente  deste  6rgao,
Sr(a).    PAUL    DE    SANTA    HELENA    MATIAS    DINELLY,    faz    publicar    o    presente    extrato    resumido    do
Pf]OCESSO DE DISPENSA DE LICITAeAO N° 1801.21.01.25.003-DL , a seguir:

FUNDAiviENTAeAO   LEGAL: ABTiGO  24  iNciso  il   DA  LEI   FEDERAL  NO  8.666y93   E  suAs  ALTEBAc6Es
POSTERIOPIES;

OBJETO:    CONTRATACAO    DE    SEBVICOS    DE    MAPKETING    DIGITAL,    GESTho    DE    BEDES    SOCIAIS,
vElcuLACAO  DE  cAMPANHAs  DE  EDucAeAO  DE  TPIANsiTO  E  INFOBMATivos  ADMiNlsTFiATivos,  DE
INTERESSE   DA  AUTAPQUIA   MUNICIPAL   DE   TPIANslllo   E   TBANSPOBTE   PIODOVIAPllo   E   UPBANO   DE
QUIXEPAMOBIM.  ;

FAVORECIDO(A):   HENRIQUE FEPIPIEIBA BAPIRETO -CPF/CNPJ:  15.364.279/0001 -60;

VIGENCIA DA CONTRATACAO:  11  (ONZE)  MESES;

VALOR GLOBAL: P$ 9.900,00 (NOVE MIL E NOVECENTOS  BEAIS);

DOTAC^O OFtcAMENT^F]IA, ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECUFtsos:

•   18 0114122 0006 2.118 3.3.90.39.881630000000

Tudo conforme Declaragao de Dispensa de Licitaeao emitida pela   Comissao Especial de Dispensa de Licitacao da
AUTABQUIA  DE  TBANslllo  E  TPIANSPORTE   PIODOV.   E   UPBANO  D0   MUNIcipIO  DE  QUIXEPIAMOBIM    e
devidamente ratificada pelo(a) Sr(a).  PAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY,  Presidente deste 6rgao.

Municfpio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 29 de Janeiro de 2021.

Affili.if£JLJ.--,
MARIA ELIENE  LEITE FIRMIN0

PPIESIDENTE  DA COMISSAO


